

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Skawina
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 19) turystyka i krajoznawstwo

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
Nazwa: Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Jaśkowice XXI Wiek, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000570396, Kod pocztowy: 32-051, Poczta: Jaśkowice, Miejscowość: Jaśkowice, Ulica: Lawendowa, Numer posesji: 47, Numer lokalu: 2, Województwo: małopolskie, Powiat: krakowski, Gmina: Skawina, Strona www: , Adres e-mail: jozef8143@interia.pl, Numer telefonu: 668486978,
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wycieczka krajoznawcza z elementami rehabilitacji do Ustronie Morskie dla grupy seniorów z Jaśkowic.			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.06.2022	Data zakończenia	20.08.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

### Opis zadania

Oferta realizacji zadania publicznego polega na zorganizowaniu wycieczki krajoznawczo-rehabilitacyjno-wypoczynkowej do Ustronie Morskie.

Ustronie Morskie jest niezwykle urokliwą miejscowością nadmorską, położoną zaledwie 10 km na wschód od Kołobrzegu. Według legendy, jej istnienie zawdzięcza tajemniczej uzdrowicielce, do której przybywali letnicy z Kołobrzegu, by ulżyła im w cierpieniu. Niestety nie wiadomo, czy ktoś ów znachorkę odnalazł, wiadome jest jednak to, iż każdy, kto przybył w te strony, był zauroczony pięknem tej nadmorskiej osady i chciał tu powrócić. Od końca XIX wieku Ustronie Morskie zaczęło rozwijać się jako wieś letniskowa. Początki były niezwykle trudne, turyści mieszkali w chatach u rybaków i nierzadko zabierali ze sobą cały dobytek, by ich wypoczynek był jak najbardziej komfortowy. W ciągu kilkunastu lat, miejscowość zmieniła się w prawdziwy kurort i taki charakter posiada do dziś. Oprócz odpoczynku na plaży, Ustronie Morskie ma wiele do zaoferowania. Skansen Chleba w Ustroniu Morskim - W stylizowanej na XIX-wieczną chacie znajduje się jedno z 2 w Polsce muzeów chleba. W Muzeum zobaczyć można jak się dawniej wypiekało chleb, jak się go wyrabiało, zorganizowane są ciekawe prelekcje o historii młynarstwa i piekarnictwa, można się wsłuchać w bajkę H.CH. Andersena "O dziewczynie, która podeptała chleb" oraz z otrzymanego kawałka ciasta spróbować upiec własnoręcznie wykonaną buleczkę.

Wyjazd zostanie zorganizowany wspólnie w drugą organizacją Klub Seniora w Jaśkowicach, wpisany do rejestru stowarzyszeń zwykłych prowadzonych w rejestrze Starosty Powiatu Krakowskiego. Podział zadań będzie taki, że; wolontariusze z Klubu Seniora a zarazem uczestnicy zajmą się opieką medyczną - opis osoby z kwalifikacjami poniżej oraz wezmą na siebie zapisy foto. Reszta zadań będzie ze strony wolontariuszy Stowarzyszenia, czyli organizatora zadania. Nabór do niniejszej oferty będzie zorganizowany w ten sposób, że z uwagi na limit miejsc tj. maksymalnie od 16 do 20 osób, seniorów, osób niepełnosprawnych, organizatorów zostanie wysłany sms i zapytania do członków klubu seniora, członków stowarzyszenia. Wyłoniona grupa pojedzie autokarem. Kwalifikacje tzw. wolontariuszy funkcyjnych; opieka medyczna, wykwalifikowana pielęgniarka Pani Krystyna Kowalówka, długoletnia pracownica ZOZ Skawina, rozliczenie księgowo; Biuro Rachunkowe Józef Tomczak w formie wolontariatu a także relacja foto. Wyjazd nastąpi poprzez biuro podróży ALLINTRAVEL ul. Józefitów 6/5 w Krakowie nr wpisu do rejestru z/12/2016. Organizator posiada niezbędne kwalifikacje, koordynatorem będzie Prezes Stowarzyszenia, który w ramach wolontariatu zajmie się wszystkimi aspektami zadania. Koordynował ponad 30 zadań grantowych i w sposób rzetelny, terminowy i fachowy składał sprawozdania.

Oferta dotyczy maksymalnie od 16 do 20 uczestników i będzie połączona z zajęciami; gimnastyka, 11 zajęć po 45 minut każde (może być podzielone na części z uwagi na wiek i zdrowie uczestników, piesza wycieczka do muzeum chleba i jego zwiedzanie, piesza wycieczka po Ustroniu Morskim. zaplanowane jest spotkanie integracyjne.

Wyjazd planowany jest na 10 dni w terminie od 1 do 11 lipca 2022r. Pobyt Ośrodek Wypoczynkowy "Agawa" Ustronie Morskie.

Celem zadania jest działanie na rzecz seniorów a także wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.

Wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji – trwałość rezultatów zadania; Przewidywane jest jak co roku wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji; Kulturowym dalsze działania, stanowią impuls do działań, nowym pomysłów i aktywizacji społecznej Przykładem tego jest utworzony i działający najliczniejszy Klub Seniora w Jaśkowicach na terenach wiejskich w Gminie Skawina. Cykliczne spotkania, zajęcia, od kilku lat, wyjazdy połączone ze zwiedzaniem, rehabilitacją, warsztaty, są tego najlepszym przykładem.

Rezultaty trwałe; 11 zajęć z gimnastyki i elementami rehabilitacji, 2 piesze wycieczki, 1 spotkanie integracyjne połączone z omówieniem zadania, pomysłami na przyszłość.

Walory edukacyjne zadania uczestnicy wezmą udział w warsztatach w Muzeum Chleba. Wysłuchają informacji edukacyjnej na temat tego wyrobu, jego historii a także w jaki sposób można samemu upiec chleb.

Oferta jest otwarta dla uczestników spoza organizacji; nie ma kryterium bezwzględnego, że oferta tylko dla seniorów z organizacji i Klubu Seniora.

Integracja środowisk osób niepełnosprawnych; w projekcie wezmą udział osoby niepełnosprawne, będzie to okazja do spotkania, rozmów, wymiany informacji, będzie spotkanie integracyjne na którym będzie można porozmawiać jak jeszcze bardziej dotrzeć do tej grupy, aby nie czuli się wykluczani.

Wkład osobowy (wsparcie wolontariuszy spoza organizacji, np. do opieki/prowadzenia zajęć/organizacji wydarzeń; w trakcie realizacji zadania wolontariuszami będą także osoby spoza organizacji- klub seniora a także uczestnicy niezrzeszeni, którzy poprowadzą zajęcia z gimnastyki, wolontariusz senior z klubu seniora opieka medyczna.

Oferent realizował kilkadziesiąt, ponad 30 zadań publicznych w ciągu ostatnich 6 lat, terminowo je rozliczał i składał sprawozdania.

Opis ryzyka w odniesieniu do realizacji zadania publicznego z uwzględnieniem możliwości zaostreżenia regulacji prawnych związanych z pandemią wirusa SARS-CoV-2, wraz ze wskazaniem sposobu ich rozwiązania – alternatywnego scenariusza działań i alternatywnej kalkulacji przewidywanych kosztów, w szczególności: - ryzyko: zagrożenie epidemiologiczne – rozwiązanie: zapewnienie bezpieczeństwa prowadzenia działań, zapewnienie środków dezynfekujących, maseczki, rękawiczki jednorazowe, zachowanie dystansu, posiadanie przez uczestników certyfikatu o szczepieniu.

- ryzyko: brak możliwości realizacji działań w formie spotkań – rozwiązanie: zdalna forma realizacji zadania; poprzez zdalne konferencje w sprawie ustalenia planu działania, zasad naboru uczestników, sprawy organizacyjne

w przypadku obostrzeń jest planowany podział uczestników na mniejsze grupy w trakcie spotkań, zajęć, tak aby był zachowany dystans,

opis metod zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami wraz ze wskazaniem narzędzi zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. 2020 poz. 1062);

w zakresie dostępności architektonicznej: zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków ; ośrodek jest przystosowany do przyjęcia osób z takimi potrzebami. Został specjalnie wybrany pod tym kątem.

W przypadku osób z problemami słuchowymi informacja o naborze, o programie wyjazdu a także o wszelkich komunikatach i zagadnieniach z tym związanych będzie przekazywana w formie informacji tekstowej SMS. Zostanie także każdemu uczestnikowi program zadania w formie papierowej. Uczestnikom o ograniczonej możliwości poruszania się do pomocy zostali wyznaczeni wolontariusze a zarazem uczestnicy z Klubu Seniora, którzy pomogą wejść i wyjść z autokaru, pomoc przy bagażu, w trakcie wycieczek. W budynku są rozwiązania architektoniczne dla niepełnosprawnych, toalety, pokoje zostaną wybrane dla takich uczestników, aby były wyposażone w łazienki dla osób z niepełnosprawnościami.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty; Działania są kontynuacją prowadzonych wyjazdów w poprzednich latach. Wpisują się w strategię rozwoju Gminy Skawina a także w zapisy statutowe Stowarzyszenia. Niniejsze zadanie wkomponowuje się wespół z naszymi zadaniami i celami statutowymi jakie dotychczas były organizowane. Nasza oferta wpisuje się doświadczenie organizacji (np. od kilku lat prowadzimy

podobne działania i nadal dostrzegamy konieczność dostarczania takich zadań , zadanie jest spójne z naszymi dotychczasowymi działaniami. Komplementarność tego zadania wpisuje się w cykl działań stowarzyszenia, które są skierowane dla osiągnięcia wspólnego lub takiego samego celu, współpraca z organizacją Klubu Seniora w Jaśkowicach.

Oferta realizacji zadania publicznego nie jest organizowana przez inne podmioty na terenie sołectwa a także w okolicy a jest taka potrzeba ,jego realizacji z uwagi na głosy ze strony seniorów i osób niepełnosprawnych. Reasumując ostatni zapis; nie ma innych podobnych działań w naszym środowisku.

#### Miejsce realizacji

Ustronie Morskie Ośrodek wypoczynkowy Agawa

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promowanie aktywnej turystyki i rekreacji w środowisku osób niepełnosprawnych, seniorów Liczba zrealizowanych zajęć, wycieczek, warsztatów	do 20 osób oraz liczba zajęć z gimnastyki 11 oraz zwiedzanie 1warsztaty wypieku 1 , wycieczka piesza 1	Lista uczestników/ portal społecznościowy fb, portal www.skawina.eu, foto. program wydarzeń / Oświadczenie organizatora o liczbie partnerów zagranicznych zawarte w sprawozdaniu z wykonania zadania publicznego
Promocja Sołectwa i Gminy Skawina	Do 20 uczestników, spotkanie integracyjne 1	Foto, portal społecznościowy fb
Liczba unikalnych uczestników* zadania, w tym liczba osób niepełnosprawnych.	16-20 w tym liczba niepełnosprawnych 5	Lista obecności / Oświadczenie organizatora o liczbie uczestników zawarte w sprawozdaniu z wykonania zadania publicznego
Liczba osób, które zostały zaktywizowane w obszarze kultury fizycznej i sportu	16-20	Lista uczestników / Oświadczenie organizatora o liczbie uczestników zawarte w sprawozdaniu z wykonania zadania publicznego

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

**Charakterystyka oferenta**

Stowarzyszenie powstało w 2015 roku. Ma 50 członków. Organizuje różnego rodzaju spotkania, biesiady, współpracuje z Klubem Seniora w Jaśkowicach.

**Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Stowarzyszenie zrealizowało następujące projekty w ramach grantów Burmistrza Miasta i Gminy Skawina a były one podobne lub tożsame z obecną ofertą, co świadczy o doświadczeniu w tym zakresie.

- „Aktywni w każdym wieku”;
- „Wycieczka krajoznawcza z elementami rehabilitacji do miejscowości Rytko dla grupy osób niepełnosprawnych i seniorów
- Aerobik seniorzy
- Solecki Dzień Seniora
- Rehabilitacja seniorów Rytko
- Wycieczka rowerowa
- Wycieczka do Kopalni soli.
- Wycieczka krajoznawczo-rehabilitacyjna dla seniorów
- Solecki Dzień Seniora
- Wycieczki krajoznawcza seniorów.

**Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Wolontariat członków Klubu Seniora i Stowarzyszenia.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	wyjazd i pobyt; transport, wyżywienie, noclegi, spotkanie integracyjne, zwiedzanie	10 000,00		
2.	Koordinacja projektu	2 000,00		
3.	Księgowość	400,00		
4.	opieka medyczna	1 800,00		
5.	Foto	700,00		
6.	zajęcia z gimnastyki	1 200,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>16 100,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>6 100,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wyciąg z rejestru (*fakultatywny*)
2. Dokumenty potwierdzające doświadczenie, kwalifikacje i uprawnienia osób zaangażowanych przy realizacji zadania (*fakultatywny*)
3. Oświadczenie - stosowanie się do wytycznych MZ i GIS (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.